АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0,1. /бЛ 2020г. № 6>C/Z
г. Верхотурье

Об утверждении Положения о конкурсе социальной рекламы
«Мы против коррупции»

В рамках реализации Плана мероприятий городского ' округа
Верхотурский по противодействию коррупции на 2018-2020 годы,
утвержденного постановлением Главы городского округа Верхотурский от
27.09.2018 №33,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести в октябре 2020 года в городском округе Верхотурский,
конкурс социальной рекламы «Мы против коррупции».

2. У твердить Положение о конкурсе социальной рекламы «Мы против
коррупции» (прилагается).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Администрации городского округа Верхотурский по социальным
вопросам Н.Ю. Бердникову.

Глава
городского округа Верхотурский А.Г. Лиханов